
Dz-10.0021.56.2023 

  

UCHWAŁA Nr LVI/489/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

w sprawie wydania opinii dot. nazwania ulicy imieniem Karola Knausa. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję nazwania bezimiennej ulicy położonej w 

Dzielnicy X Swoszowice działka nr 259/248 obręb 86 Podgórze imieniem Karola Knausa, 

zgodnie z pismem (znak: GD-08.6625.11.2022) Wydziału Geodezji z dnia 27.01.2023 roku. 

 

 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy X Swoszowice popiera propozycję patrona wskazanego przez Zespół ds. 

Nazewnictwa Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa.  

 


